謹啓

 時下、先生におかれましてはますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は弊社社品に関しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度「出雲感染症学術講演会」を開催させていただく運びとなりました。

先生におかれましてはご多忙中誠に恐縮ではございますが､
ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

                                   謹白

日 時：平成27年9月18日（金）18時50分 ～ 20時45分

場 所：ニューウェルシティ出雲  2階 『牡丹』

    （ 出雲市塩冶有原町2-15-1 TEL 0853-23-7388 ）

18:50～19:00 [製品説明] MSD株式会社

       環状リポペプチド系抗生物質製剤 キュビシン静注用350mg

19:00～20:45        特 別 講 演

 [座 長] 島根大学医学部 内科学講座 呼吸器・臨床腫瘍学 教授 礒部 威 先生

【特別講演１】

『肺炎球菌感染症の診療と予防』

 [演 者] 公益財団法人 大原記念倉敷中央医療機構 倉敷中央病院

                呼吸器内科 主任部長 石田 直 先生

【特別講演２】

『抗MRSA薬の選択あるいは薬効評価に影響を及ぼすバイアスについて』

 [演 者] 佐賀大学医学部附属病院 感染制御部 部長
     佐賀大学医学部医学科 国際医療学講座 教授 青木 洋介 先生

program

    ※講演開会終了後に情報交換会の場をご用意致しております

    ※尚、先生ご自身の交通費を、弊社にて実費負担させて頂く場合がございます。
       その際は弊社よりご施設のルールに則り個別にご相談させて頂きますので宜しくお願い致します。

              主催 ＭＳＤ株式会社

出雲感染症学術講演会

博士課程選択科目: 「臓器病態学III（65）」、「薬物動態学I（70）」、「感染症学I（83）」、
「臨床腫瘍学V（32）」、「臨床腫瘍学VI（33）」 、「地域がん治療学（37-1）」、「がん医療社会学（37-3）」